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Espoossa kerätään tietoa kuntalaisille avoimista, yhteisistä tiloista  
 
Espoon 4V-hanke selvittää kaikille kuntalaisille avoimien, yhteisten tilojen ja ulkoalueiden 
tarpeellisuutta ja käyttöä sekä käyttäjien tyytyväisyyttä. Samalla kerätään kokemuksia ja toiveita 
tilojen sijainnista ja toiminnasta sekä palveluista.  
 
Selvitys tehdään asukaskyselyn avulla. Kyselylomake on lähetetty 1 500 asukkaalle, jotka asuvat 
4V-hankkeen pilottialueilla Kirkkojärvellä, Leppävaarassa ja Suvelassa. Kyselyyn voi vastata 
suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi, lomakkeen voi täyttää myös internetissä.  
 
Asukaskyselyn lisäksi haastatellaan tilojen ylläpitäjiä tilojen toiminnasta, niiden toimivuudesta ja 
hallinnoinnista. Haastatteluilla kerätään myös järjestöjen ja asukasyhdistysten mielipiteitä tiloista ja 
niiden muutostarpeista.  
 
Asukaskyselyn ja haastattelututkimuksen toteuttaa Taloustutkimus Oy syksyn 2009 aikana. 
Tulokset valmistuvat marraskuun puolivälissä.  
 
Tutkimustuloksia hyödynnetään suunniteltaessa kaupungin tiloja ja toimintoja. Tulosten toivotaan 
kertovan myös, miten yhteiset tilat vaikuttavat yhteisöllisyyden kokemiseen ja sen vahvistamiseen 
sekä alueiden viihtyisyyteen.  
 
Selvityksen yhteydessä vaihdetaan tietoja ja kokemuksia Helsingin ja Vantaan tilojen vastaavien 
kanssa. Tavoitteena on myös suunnitella kehittämistoimenpiteitä yhdessä.  
 
4V-hanke kehittää mahdollisuuksia kestävään, viihtyisään ja vastuulliseen kaupunkiasumiseen 
yhdessä asukkaiden, asuinkiinteistöjen, koulujen, päiväkotien ja yhdistysten kanssa (www.4v.fi). 
 
Lisätietoja:  
Espoon hankekoordinaattori Mervi Romppanen puh. (09) 8162 3753 
Lotta Engdahl puh. (09) 7585 1211 (asukaskysely, Taloustutkimus Oy) 
Kati Myrén puh. (09) 7585 1277 (haastattelututkimus, Taloustutkimus Oy) 
 
 
4V: Välitä, Vaikuta, Viihdy, Voi hyvin - yhteisöllisyys ja hyvä elinympäristö -hanke on 
Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskuksen sekä Espoon, Helsingin ja Vantaan kaupunkien yhteinen 
hanke, joka saa vuosina 2008-2011 EU-rahoitusta Etelä-Suomen kilpailukykyä ja työllisyyttä 
tukevasta EAKR-ohjelmasta ja kansallista rahoitusta Uudenmaan liitolta. 
 
Kolmivuotinen 4V-hanke toimii pilottialueilla eri puolilla pääkaupunkiseutua. Espoossa toiminta 
keskittyy Kirkkojärven, Leppävaaran ja Suvelan, Helsingissä Mellunkylän, Herttoniemen ja 
Roihuvuoren, Vantaalla Korson ja Länsimäen kaupunginosiin sekä näiden lähialueisiin. 
Pilottialueilla hyviksi osoittautuneita toimintamalleja suositellaan eteenpäin laajempaan käyttöön. 
 


